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RESPONSABILITA PROFESSIONALE E COVID

9.00

9.20

9.40

10.00

10.30

10.50

Moderatori:
Guido Carpani, Andrea Minarini,
Giuseppe Schirripa

Presentazione della sessione

Guido Carpani

Le responsabilita della dirigenza sanitaria alla
luce della pandemia da SARS-CoV-2

Ciro Alberto Savino

Obbligo vaccinale del personale sanitario:
implicazioni e conseguenze

Leonardo Bugiolacchi

CoVID e idoneita alla mansione del personale
sanitario e vaccinazione anti SARS-CoV-2
Maurizio Coggiola, Patrizio Rossi,

Alessandra Vivaldi

Ruolo e responsabilita della direzione sanitaria
Massimo Martelloni

Conclusioni
Maria Giulia Roversi Monaco

TAVOLA ROTONDA - SCENARI DI RESPONSABILITA ED
ORGANIZZAZIONE NEL POST-PANDEMIA

11.20

11.30

12.15

12.45

Moderatori:
Alberto Appicciafuoco, Luigi Aprea,
Raffaele Zinno

Introduzione
Alberto Appicciafuoco

Intervengono:
Gaetano Annese, Carlo Di Falco, Michele Orlando

Discussione

Conclusione
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